ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от  07.11.2016                                                                                                                   №  139
ст-ца Успенская

	Об утверждении  отчета об исполнении бюджета
Успенского сельского поселения Белоглинского района
за 9 месяцев 2016 года

Во исполнении статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Успенского сельского поселения Белоглинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Успенского сельского поселения Белоглинского района за 9 месяцев 2016 года по доходам в сумме 33 918,0 (тридцати трех миллионов девятисот восемнадцати тысяч) рублей и расходам в сумме 31 450,9 (тридцати одного миллиона четырехсот пятидесяти тысяч девятисот) рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения) в сумме 2 467,1 (двух миллионов четырехсот шестидесяти семи тысяч ста) рублей.

2. Утвердить:

2.1. Объем поступлений доходов бюджета Успенского сельского поселения Белоглинского района по кодам видов (подвидов) доходов за 9 месяцев 2016 года, согласно приложению № 1;

2.2. Безвозмездные поступления из бюджетов других уровней Российской Федерации за 9 месяцев 2016 года, согласно приложению № 2;

2.3. Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 9 месяцев 2016 года, согласно приложению № 3;

2.4. Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета за 9 месяцев  2016 года, согласно приложению № 4;

2.5. Ведомственная структура расходов бюджета Успенского сельского поселения Белоглинского района за 9 месяцев 2016 года, согласно приложению № 5;

2.6. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  Успенского сельского поселения Белоглинского района, перечень статей и видов источников финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев 2016 года, согласно приложению № 6;

2.7. Сведения о численности и денежном содержании муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений Успенского сельского  поселения Белоглинского района за 9 месяцев 2016 года, согласно приложению № 7.

3. Финансовому отделу администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района обеспечить направление отчета об исполнении бюджета Успенского сельского поселения Белоглинского района (Пятыгина) за 9 месяцев 2016 года в Совет Успенского сельского поселения Белоглинского района.

4. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района Е.В. Пантелеевой опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте Успенского сельского поселения Белоглинского района в информационно – телекоммуникационной сети интернет (www.admuspenskoesp.ru).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района Т.В. Пятыгину.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Успенского сельского поселения

Белоглинского района                                                                  Ю.А. Щербакова